

پروژه‌های معدنی باید با ملاحظات زیست محیطی دنبال شود



دوران طلایی نیریز در عرصه صنعت کلید خورده است



گزارش «تماشا» به مناسبت روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی؛

روابط عمومی؛ نوک پیکان تحولات



رئیس مجمع رهروان امر به معروف و نهی از منکر فارس مطرح کرد:

برگزاری همایش زن جامعه امنیت در شیراز

رئیس کمیته حمل و نقل و ترافیک شورای شیراز:

به زودی نرخ جدید ناوگان تاکسیرانی شیراز ابلاغ و اجرایی می‌شود



حجت الاسلام حمیدرضا حدائق در گفتگو با «تماشا»:

سومین دوره همایش «حوزه انقلابی، حوزه منتظر» در شیراز برگزار می‌گردد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس ضمن تشریح بخش هنرهای تصویری و نمایشی سوگواره شاهچراغ(ع):

هم‌گرایی در برنامه‌های فرهنگی با محوریت شاهچراغ(ع) در حال رخ دادن است



تقدیر استاندار فارس از اتحادیه املاک شیراز برای ایجاد پویش مهربانی رهن و اجاره؛

همدلی مالکان و مستأجران شیرازی زیر چتر مهربانی

زهره مطهری - تماشا

رئیس اتحادیه املاک شیراز از ایجاد پویش تحت عنوان «پویش مهربانی برای تمدید قراردادهای رهن و اجاره» در شهر شیراز و شهر جدید صدرا خبر داد و گفت: این پویش برای تمدید تمام قراردادهای رهن، اجاره و برای ایجاد و افزایش فضای دوستی و همدلی میان موجر و مستأجر تعریف و ایجاد شده است.

شهرام نامدار در گفتگو با «تماشا» عنوان کرد: با راه اندازی این پویش به دنبال این هستیم که تمام مالکان و شهروندان برای تمدید قراردادهای رهن و اجاره با یکدیگر مهربان تر باشند.

وی اظهار کرد: با ایجاد چنین فضای بسیاری از قراردادهای رهن و اجاره تمدید شده و از سنگینی باری که بر دوش مستأجران است، کاسته خواهد شد.

رئیس اتحادیه املاک شیراز تصریح کرد: در راستای ایجاد پویش مهربانی، پوسترهای با این عنوان طراحی شده و ۶ هزار واحد صنفی مشاور املاک در تمام سطح شهر این پوستر را بر روی درب شیشه‌ای ورودی واحدهای صنفی خود و در دید مشتریان نصب کرده‌اند.

نامدار خاطر نشان کرد: در این راستا از واحدهای صنفی مشاور املاک خواسته ایم که در خصوص مبلغ حق الزحمه تمدید قراردادهای بادل مشتریان راه بیابند. وی از توجه و عنایت استاندار فارس در خصوص حمایت وی از طرح پویش مهربانی و اقدام مشاوران املاک تقدیر کرد و گفت: پیرو هماهنگی اتحادیه املاک شیراز با استاندار

بنی آدم اعضای یکدیگرند که در آفرینش زیگ کوهنند

پویش مهربانی برای تمدید

قراردادهای رهن و اجاره

در شهر **ایجاد** شیراز

شهروندان گرامی در تمدید قراردادهای رهن و اجاره نسبت به همدیگر مهربان تر باشیم.



محترم فارس مقرر شده است برای مالکانی که با شرایط ایده‌آل نسبت به تمدید قراردادهای شان اقدام کنند، بسته‌های تشویقی شامل یکسری خدمات اداری رفاهی در نظر گرفته شود.

رئیس اتحادیه املاک شیراز خاطر نشان کرد: تجلیل و تشکر از مالکان منصف در همایش‌های بزرگ از جمله برنامه‌های اتحادیه مشاوران املاک در جریان ایجاد و راه اندازی پویش مهربانی است.

نامدار به تأثیر اجرای این پویش بر فضای حاکم بر روابط میان موجر و مستأجر اشاره کرد و گفت: در همین ابتدای ایجاد پویش مذکور، تأثیرات آن را بر فضای تمدید قراردادهای رهن و اجاره شاهد هستیم؛ به گونه‌ای که برخی مستأجران برای ایجاد این فضای همدلی قدردان می‌باشند. وی با عنوان اینکه پویش مهربانی برای تمدید

در شرایط فعلی جامعه است. نقش مشاوران املاک در بازار اجاره مسکن نقشی انکارناپذیر است

استاندار فارس در خصوص ایجاد پویش مهربانی رهن و اجاره و همت اتحادیه املاک شیراز برای این اقدام خدابسنده عنوان کرد: ابتکار اتحادیه املاک استان مبنی بر ایجاد پویش مهربانی رهن و اجاره تقدیر تحسین برانگیز است.

محمد هادی ایمانیه در جلسه شورای مسکن استان به ابتکار تحسین برانگیز اتحادیه املاک استان مبنی بر ایجاد پویش مهربانی رهن و اجاره اشاره کرد و گفت: در دوران شیوع بیماری کرونا شاهد بودیم برخی از مالکین نسبت به بخشش اجاره خود اقدام کردند؛ این اقدام که از شیراز و فارس آغاز شد مورد تقدیر رهبر معظم انقلاب نیز قرار گرفت.

وی با اشاره به آغاز فصل جابجایی یا تمدید قرارداد مستأجران، نقش مشاوران املاک در بازار اجاره مسکن را انکارناپذیر دانست.

استاندار فارس با بیان اینکه در شرایطی هستیم که برخی مالکین افزایش بیش از حد منطقی اجاره‌بها را در دستور کار خود قرار داده‌اند، بر لزوم شناسایی خانه‌های خالی و اخذ مالیات از مالکین آن‌ها تأکید کرد و افزود: تحقق این عمل حتما و قطعاً، بخشی از التهاب موجود در بازار اجاره مسکن را آرام می‌کند.

وی افزود: چنانچه صاحب خانه‌ها تمایل به افزایش غیرمنطقی اجاره بها دارند، بنگاه‌های املاک موظف شده‌اند که از انعقاد قرار داد خود داری و مراتب را به کمیته ویژه‌ای ارجاع دهند.



قراردادهای رهن و اجاره برای اولین بار در کشور در شهر شیراز ایجاد شده است، عنوان کرد: امید است تأثیرات مثبت این پویش در تنگناهای موجود اقتصادی، به ایجاد فضای وفاق هر چه بیشتر میان مالکان عزیز و مستأجران محترم منجر شود. این فعال بازار مسکن در شیراز در خصوص الگو برداری سایر شهرها از اجرای این پویش در کلان شهر شیراز و ایجاد آن در تمام شهرهای کشور اظهار امیدواری کرد.

نامدار با اشاره به اینکه اتحادیه املاک خود را خدمتگزار مردم می‌داند و برای تعدیل فشارهای اقتصادی موجود در حوزه تأمین مسکن در حد توان و اختیار خود ورود خواهد کرد، گفت: خدمت رسانی به مردم و تعدیل هزینه‌های سنگین اجاره بها در حد ممکن از جمله اهداف ما



زمان: ۲۷ لغایت ۳۰ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ ساعت بازدید: ۱۶ الی ۲۱

مکان: محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس

ارائه بلیت رایگان در یافت شده از وبسایت www.farsfair.ir انزای است.

جهت دریافت نوبت بازدید رایگان به آدرس www.farsfair.ir مراجعه نمایید.

مکان: شیراز - شهرک گلستان - بولوار دهخدا - محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس

* هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت دام و طیور، دامپزشکی، تجهیزات و صنایع وابسته

* چهارمین نمایشگاه بین‌المللی شیلات، آبیان، تجهیزات و صنایع وابسته

و صنایع وابسته

تلفن: ۰۷۱-۳۶۲۰۰۴۰۴ نمایر: ۰۷۱-۳۶۲۰۰۴۷

شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس برگزار می‌کند